

哈尔滨市松北区中小學生綜合實踐學校教學設備採購中標（成交）明細

中資國際工程諮詢集團有限責任公司受哈爾濱市松北區中小學生綜合實踐學校委託，採用公開招標進行採購教學設備採購（項目編碼：[230109]zzgj[GK]20220003）項目，中標（成交）供應商名稱及中標（成交）結果如下：

一、合同包1（教學設備採購第一包）

1.1、中標（成交）供應商：江蘇一恒教育裝備有限公司

1.2、中標（成交）總價：1,419,700.00 元

1.3、中標（成交）標的明細：

貨物類

品目號	品目名稱	貨物名稱	規格型號	品牌	製造商名稱	產地	單價（元）	數量	單位	總價（元）
1-1	陶瓷製品生產設備	窯爐	BTH-GDY-50B	彥陶	景德鎮彥陶陶藝設備有限公司	江西	54,500.00	1.00	個	54,500.00
1-2	陶瓷製品生產設備	50窯具套裝	BTH-YJ-50	彥陶	景德鎮彥陶陶藝設備有限公司	江西	14,900.00	1.00	套	14,900.00
1-3	食品蒸煮機械	烤箱	DLA-11	凱度	深圳市凱度電器有限公司	廣東	3,400.00	1.00	個	3,400.00
1-4	其他木材採集和加工機械	激光切割機	nova35	雷天宇	東莞市雷宇激光設備有限公司	廣東	89,000.00	1.00	個	89,000.00
1-5	其他醫療設備	診床	600型	賽康	江蘇賽康醫療設備股份有限公司	江蘇	295.00	10.00	個	2,950.00
1-6	教學專用儀器	模擬器	YHQM001	一恒	江蘇一恒教育裝備有限公司	江蘇	19,600.00	12.00	台	235,200.00
1-7	直流電源	熱水器	KDJC8080L	帥康	寧波帥康熱水器有限公司	浙江	2,900.00	3.00	個	8,700.00
1-8	食品蒸煮機械	烤箱	DLA-24	凱度	深圳市凱度電器有限公司	廣東	5,900.00	2.00	個	11,800.00
1-9	飲食炊事機械	吸油煙機	CXW-210	優盟	佛山市順德區優盟電器有限公司	廣東	2,950.00	6.00	個	17,700.00
1-10	顯微鏡	顯微鏡	XP-115	一恒	江蘇一恒教育裝備有限公司	江蘇	2,675.00	2.00	個	5,350.00
1-11	其他台、桌類	超淨工作台	SW-CJ-2D	智淨	蘇州智淨淨化設備有限公司	江蘇	14,900.00	1.00	個	14,900.00
1-12	教學專用儀器	搖床	SHZ-82A	澳華	常州澳華儀器有限公司	江蘇	7,450.00	2.00	個	14,900.00
1-13	其他化學藥品和中药專用設備	pH計	0.01型	澳華	常州澳華儀器有限公司	江蘇	580.00	6.00	個	3,480.00
1-14	化學原料藥加工機械	台式高速離心機	LC-LX-H185C	一恒	江蘇一恒教育裝備有限公司	江蘇	15,900.00	1.00	個	15,900.00
1-15	其他櫃類	展示櫃	LSC-316C	世紀光華	哈爾濱世紀光華廚房設備有限公司	黑龍江	2,550.00	2.00	個	5,100.00
1-16	食品蒸煮機械	電飯煲	40FC776	優盟	佛山市順德區優盟電器有限公司	廣東	392.00	1.00	個	392.00
1-17	食品蒸煮機械	高壓鍋	SY-50YC9086	世紀光華	哈爾濱世紀光華廚房設備有限公司	黑龍江	490.00	1.00	個	490.00
1-18	食品蒸煮機械	烤箱	K42	凱度	深圳市凱度電器有限公司	廣東	490.00	1.00	個	490.00
1-19	其他飲料加工設備	酸奶機	FYM0311	優盟	佛山市順德區優盟電器有限公司	廣東	680.00	6.00	個	4,080.00
1-20	其他飲料加工設備	榨汁機	TJE06A-400	優盟	佛山市順德區優盟電器有限公司	廣東	882.00	2.00	個	1,764.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-21	酿酒设备	发酵桶	28L	世纪光华	哈尔滨世纪光华厨房设备有限公司	黑龙江	345.00	6.00	个	2,070.00
1-22	酿酒设备	发酵缸	10kg	世纪光华	哈尔滨世纪光华厨房设备有限公司	黑龙江	392.00	6.00	个	2,352.00
1-23	酿酒设备	酿酒二发设备	YHL1200	一恒	江苏一恒教育装备有限公司	江苏	1,770.00	6.00	个	10,620.00
1-24	其他食品加工专用设备	万能粉碎机	YHW03	一恒	江苏一恒教育装备有限公司	江苏	490.00	1.00	个	490.00
1-25	教学专用仪器	整套麦克纳姆轮小车	定制	一恒	江苏一恒教育装备有限公司	江苏	1,470.00	2.00	套	2,940.00
1-26	教学专用仪器	行空板	定制	一恒	江苏一恒教育装备有限公司	江苏	1,700.00	2.00	个	3,400.00
1-27	教学专用仪器	树莓派4代B型2GB Raspberry Pi	定制	一恒	江苏一恒教育装备有限公司	江苏	1,860.00	2.00	个	3,720.00
1-28	教学专用仪器	掌控板+AI人工智能"三剑客"组合(图像识别 语音识别 语音合成)	定制	一恒	江苏一恒教育装备有限公司	江苏	2,150.00	2.00	套	4,300.00
1-29	教学专用仪器	Gravity:	定制	一恒	江苏一恒教育装备有限公司	江苏	1,760.00	2.00	套	3,520.00
1-30	垃圾容器	室内分类垃圾箱	三分类	诚乾	黑龙江诚乾环保设备有限公司	黑龙江	440.00	10.00	个	4,400.00
1-31	其他清洁卫生车辆	擦地车	CQH1100	诚乾	黑龙江诚乾环保设备有限公司	黑龙江	29,500.00	2.00	个	59,000.00
1-32	木质柜类	书柜	YHG-01	一恒	江苏一恒教育装备有限公司	江苏	2,350.00	2.00	个	4,700.00
1-33	木制台、桌类	办公桌	YHZ-05	一恒	江苏一恒教育装备有限公司	江苏	1,960.00	1.00	个	1,960.00
1-34	风扇	风扇	JH10	骆驼	慈溪市宝日电器有限公司	浙江	1,960.00	5.00	个	9,800.00
1-35	防护防暴装备	防暴装备组合架	国标	强盾	江苏强盾消防设备有限公司	江苏	945.00	1.00	套	945.00
1-36	钢木床类	单人床	YHC-1	一恒	江苏一恒教育装备有限公司	江苏	196.00	4.00	张	784.00
1-37	床褥单	被子褥子床垫子枕头	定制	一恒	江苏一恒教育装备有限公司	江苏	780.00	4.00	套	3,120.00
1-38	缝纫机	缝纫机	YHL0201	一恒	江苏一恒教育装备有限公司	江苏	5,880.00	1.00	个	5,880.00
1-39	航模、海模及其他模型设备	单人模拟飞行综合训练系统	MF1400	大业	武汉大业科技发展有限公司	湖北	185,750.00	4.00	套	743,000.00
1-40	音视频播放设备	音响系统	定制	天工	天工(广州)音响设备有限公司	广东	25,480.00	1.00	套	25,480.00
1-41	其他音频设备	耳麦	G100	天工	天工(广州)音响设备有限公司	广东	98.00	3.00	个	294.00
1-42	以太网交换机	交换机	HJK-2220S	申欧	广州市申欧通信设备有限公司	广东	980.00	1.00	个	980.00
1-43	其他网络连接设备	网线	超五类	酷比客	酷比客电子科技有限公司(苏州)有限公司	江苏	190.00	1.00	份	190.00
1-44	其他网络连接设备	安装及施工费用	国标	世纪光华	哈尔滨世纪光华厨房设备有限公司	黑龙江	1,960.00	1.00	项	1,960.00
1-45	食品加工专用设备零部件	烤箱架(每组一个)	定制	世纪光华	哈尔滨世纪光华厨房设备有限公司	黑龙江	63.00	10.00	个	630.00
1-46	食品加工专用设备零部件	不锈钢盆(30公分)每组两个	30CM	世纪光华	哈尔滨世纪光华厨房设备有限公司	黑龙江	44.00	20.00	个	880.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-47	教学专用仪器	糖度计(每组一部)	0.5分度	世纪光华	哈尔滨世纪光华厨房设备有限公司	黑龙江	274.00	10.00	个	2,740.00
1-48	食品加工专用设备零部件	夹子(每组两个)	国标	世纪光华	哈尔滨世纪光华厨房设备有限公司	黑龙江	44.00	20.00	个	880.00
1-49	食品加工专用设备零部件	玻璃带刻度量杯耐高温烤箱可用(1000ML)每组两个	1000ML	世纪光华	哈尔滨世纪光华厨房设备有限公司	黑龙江	41.00	20.00	个	820.00
1-50	食品加工专用设备零部件	不锈钢漏斗带滤网(每组两个)	国标	世纪光华	哈尔滨世纪光华厨房设备有限公司	黑龙江	35.00	20.00	个	700.00
1-51	食品加工专用设备零部件	透明塑料瓶每人两个	300ML	世纪光华	哈尔滨世纪光华厨房设备有限公司	黑龙江	2.00	100.00	个	200.00
1-52	食品加工专用设备零部件	塑料刻度洗瓶(每组一个)	250ml	一恒	江苏一恒教育装备有限公司	江苏	3.90	10.00	个	39.00
1-53	食品蒸煮机械	多功能蒸包柜(一台)	K180	优盟	佛山市顺德区优盟电器有限公司	广东	1,760.00	1.00	台	1,760.00
1-54	球类设备	乒乓球地胶(包含施工)	定制	一恒	江苏一恒教育装备有限公司	江苏	145.00	70.00	平方米	10,150.00

二、合同包2(教学设备采购第二包)

1.1、中标(成交)供应商:广州程式贸易有限公司

1.2、中标(成交)总价:1,533,635.00元

1.3、中标(成交)标的明细:

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-1	教学专用仪器	86寸交互式一体机	BH-81867A	BHX北航星	北京航宇星舟科技有限公司	北京市	24,900.00	23.00	套	572,700.00
2-2	音视频播放设备	壁挂有源音响(含无线话筒)	BH-8673A	BHX北航星	北京航宇星舟科技有限公司	北京市	1,990.00	23.00	套	45,770.00
2-3	教学专用仪器	推拉绿板	XZM4012	欣卓美	哈尔滨巨鹄教学设备有限公司	哈尔滨市	1,990.00	23.00	套	45,770.00
2-4	其他机房辅助设备	安装调试	安装调试	定制	北京航宇星舟科技有限公司	北京市	80,000.00	1.00	套	80,000.00
2-5	会议、广播及音乐欣赏系统	网络听学HB主机	BH-4477J	BHX北航星	北京航宇星舟科技有限公司	北京市	49,980.00	1.00	套	49,980.00
2-6	其他计算机设备	数字化IP网络广播客户端管理软件	BH-4477BT软件	BHX北航星	北京航宇星舟科技有限公司	北京市	10,290.00	1.00	套	10,290.00
2-7	话筒设备	寻呼话筒	BH-4476G	BHX北航星	北京航宇星舟科技有限公司	北京市	6,076.00	1.00	套	6,076.00
2-8	音箱	IP网络音箱	BH-4474	BHX北航星	北京航宇星舟科技有限公司	北京市	4,312.00	1.00	台	4,312.00
2-9	话筒设备	寻呼话筒	BH-4476G	BHX北航星	北京航宇星舟科技有限公司	北京市	6,076.00	1.00	台	6,076.00
2-10	音箱	IP网络音箱	BH-4474	BHX北航星	北京航宇星舟科技有限公司	北京市	3,990.00	1.00	台	3,990.00
2-11	音箱	IP网络音箱	BH-4474	BHX北航星	北京航宇星舟科技有限公司	北京市	3,990.00	16.00	台	63,840.00
2-12	音频功率放大器设备(功放设备)	IP网络功放终端	BH-44350H	BHX北航星	北京航宇星舟科技有限公司	北京市	9,900.00	1.00	支	9,900.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-13	嵌入式软件	数字IP网络平台终端嵌入软件	BH-44350H内嵌	BHX北航星	北京航宇星舟科技有限公司	北京市	3,332.00	1.00	套	3,332.00
2-14	扩音设备	天花喇叭	BH-273	BHX北航星	北京航宇星舟科技有限公司	北京市	159.00	34.00	个	5,406.00
2-15	音频功率放大器设备(功放设备)	IP网络功放终端	BH-44500H	BHX北航星	北京航宇星舟科技有限公司	北京市	9,800.00	1.00	套	9,800.00
2-16	嵌入式软件	数字IP网络平台终端嵌入软件	BH-44500H内嵌	BHX北航星	北京航宇星舟科技有限公司	北京市	3,332.00	1.00	套	3,332.00
2-17	音箱	音柱	BH-879	BHX北航星	北京航宇星舟科技有限公司	北京市	1,568.00	4.00	台	6,272.00
2-18	音箱	IP网络音箱	BH-4474	BHX北航星	北京航宇星舟科技有限公司	北京市	3,990.00	15.00	台	59,850.00
2-19	音频功率放大器设备(功放设备)	IP网络功放终端	BH-44350H	BHX北航星	北京航宇星舟科技有限公司	北京市	9,900.00	2.00	套	19,800.00
2-20	嵌入式软件	数字IP网络平台终端嵌入软件	BH-44350H内嵌	BHX北航星	北京航宇星舟科技有限公司	北京市	3,332.00	2.00	套	6,664.00
2-21	扩音设备	天花喇叭	BH-273	BHX北航星	北京航宇星舟科技有限公司	北京市	159.00	32.00	个	5,088.00
2-22	音箱	音柱	BH-570	BHX北航星	北京航宇星舟科技有限公司	北京市	1,568.00	2.00	台	3,136.00
2-23	其他音频设备	音频LJ连接线	BH-018G	BHX北航星	北京航宇星舟科技有限公司	北京市	40.00	6.00	根	240.00
2-24	其他音频设备	音频LJ连接线	BH-018W	BHX北航星	北京航宇星舟科技有限公司	北京市	40.00	2.00	根	80.00
2-25	其他音频设备	音频LJ连接线	BH-018R	BHX北航星	北京航宇星舟科技有限公司	北京市	40.00	4.00	根	160.00
2-26	其他音频设备	音频LJ连接线	BH-018P	BHX北航星	北京航宇星舟科技有限公司	北京市	40.00	4.00	根	160.00
2-27	其他音频设备	音频LJ连接线	BH-018T	BHX北航星	北京航宇星舟科技有限公司	北京市	40.00	1.00	根	40.00
2-28	其他柜类	机柜	WT-769	威图	沈阳哈得杰机械科技有限公司	沈阳市	2,548.00	1.00	台	2,548.00
2-29	交流电源	8位插排	B-01R	BHX北航星	北京航宇星舟科技有限公司	北京市	118.00	1.00	个	118.00
2-30	其他机房辅助设备	安装调试	定制	BHX北航星	北京航宇星舟科技有限公司	北京市	30,000.00	1.00	套	30,000.00
2-31	网络收发器	吸顶AP	WAP2100-T22E-v2	博达	上海博达数据通信有限公司	上海	2,480.00	31.00	台	76,880.00
2-32	网络收发器	入墙式AP	WAP2100-W512	博达	上海博达数据通信有限公司	上海	794.00	55.00	台	43,670.00
2-33	终端接入设备	双孔网络面板	WS-12	卫士	江苏大唐卫士科技有限公司	江苏	49.00	32.00	台	1,568.00
2-34	终端接入设备	单孔网络面板	WS-17	卫士	江苏大唐卫士科技有限公司	江苏	49.00	61.00	台	2,989.00
2-35	防火墙	防火墙	BDCOM F5100-22	博达	上海博达数据通信有限公司	上海	19,800.00	1.00	套	19,800.00
2-36	终端控制器	无线控制器	WSC6100-NC128	博达	上海博达数据通信有限公司	上海	19,800.00	1.00	个	19,800.00
2-37	以太网交换机	核心交换机	S3900-48M6X	博达	上海博达数据通信有限公司	上海	29,600.00	1.00	台	29,600.00
2-38	以太网交换机	24口POE交换机	S2528PB	博达	上海博达数据通信有限公司	上海	5,980.00	5.00	台	29,900.00
2-39	以太网交换机	24口网络交换机	S2528H	博达	上海博达数据通信有限公司	上海	3,990.00	5.00	台	19,950.00
2-40	其他网络收发设备	光模块	GSFP-LX-10-D	博达	上海博达数据通信有限公司	上海	392.00	10.00	台	3,920.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-41	机柜	24口光纤配线架	DS-GX	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司长春分公司	杭州	980.00	2.00	台	1,960.00
2-42	其他网络连接设备	双芯跳纤	DS-WW88	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司长春分公司	杭州	70.00	8.00	根	560.00
2-43	其他机房辅助设备	24口网络配线架	DS-WL	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司长春分公司	杭州	980.00	8.00	个	7,840.00
2-44	其他机房辅助设备	理线架	DS-LER7	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司长春分公司	杭州	70.00	8.00	个	560.00
2-45	其他机房辅助设备	PDU电源	定制	承力	北京承力电源有限公司	北京	343.00	6.00	个	2,058.00
2-46	机柜	2米机柜	WT-769	威图	沈阳哈得杰机械科技有限公司	沈阳	2,548.00	2.00	台	5,096.00
2-47	机柜	2米机柜	WT-800	威图	沈阳哈得杰机械科技有限公司	沈阳	2,548.00	1.00	台	2,548.00
2-48	其他机房辅助设备	安装调试	定制	博达	上海博达数据通信有限公司	上海	30,000.00	1.00	套	30,000.00
2-49	录像机	硬盘录像机	DS-96128N-I16	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司长春分公司	杭州	15,980.00	1.00	台	15,980.00
2-50	移动存储设备	监控硬盘	6T	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司长春分公司	杭州	1,745.00	10.00	条	17,450.00
2-51	普通电视设备(电视机)	55寸监视器	DS-5055UE	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司长春分公司	杭州	4,900.00	1.00	台	4,900.00
2-52	通信配套设备	视频高清线	HDMI 15M	富仑	东莞市富春山电子科技有限公司长春分公司	东莞	245.00	1.00	块	245.00
2-53	视频监控设备	室外枪机	DS-2T36WDV3-WZH	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司长春分公司	杭州	1,147.00	12.00	台	13,764.00
2-54	视频监控设备	室内枪机	DS-3T25-IZH	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司长春分公司	杭州	1,147.00	27.00	台	30,969.00
2-55	视频监控设备	室内半球摄像机	DS-3325-I	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司长春分公司	杭州	990.00	42.00	台	41,580.00
2-56	其他视频设备	枪机支架	DS-IS-WZH	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司长春分公司	杭州	98.00	39.00	台	3,822.00
2-57	视频监控设备	电梯专用摄像机	DS-3526FWDV2-I	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司长春分公司	杭州	1,323.00	4.00	个	5,292.00
2-58	其他交换设备	无线网桥	DS-0AC2NE	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司长春分公司	杭州	1,029.00	4.00	台	4,116.00
2-59	其他交换设备	24口POE交换机	S2528PB	博达	上海博达数据通信有限公司	上海	5,978.00	5.00	台	29,890.00
2-60	光纤转换器	光模块	GSFP-LX-10-D	博达	上海博达数据通信有限公司	上海	392.00	4.00	台	1,568.00
2-61	其他网络连接设备	双芯跳纤	WS-17	卫士	江苏大唐卫士科技有限公司	江苏	70.00	4.00	台	280.00
2-62	计算机设备零部件	理线架	定制	承力	北京承力电源有限公司	北京	70.00	5.00	台	350.00
2-63	其他机房辅助设备	安装调试	DS-0AC2NE	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司长春分公司	杭州	10,000.00	1.00	套	10,000.00

中资国际工程咨询集团有限责任公司
2022年10月31日